目录

咸宁市城区既有住宅加装电梯业主意见征求表             表一
咸宁市城区既有住宅加装电梯申请表                     表二
咸宁市城区既有住宅加装电梯可行性初步审查意见         表三
咸宁市城区既有住宅加装电梯协议书                     表四
咸宁市城区既有住宅加装电梯公示意见单                 表五
咸宁市城区既有住宅加装电梯审查申请书                 表六
咸宁市城区既有住宅加装电梯联合审查意见书             表七

表一

咸宁市城区既有住宅加装电梯
业主意见征求表

基于广大业主对住宅加装电梯的意愿，现根据《咸宁市城区既有住宅加装电梯实施方案》的指导意见和相关规定，经业主讨论，拟申请加装住宅电梯。为确保加装工作顺利进行，并在加装期间得到你的支持配合，现特将业主意见征询表送达给您，请您在仔细阅读后认真填写。

项目地址：        办事处     社区      小区   栋   单元

	序号
	房屋产权人
	房号
	是否同意加装电梯
	身份证号
	业主签字
	联系电话

	是
	否

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注： 填表人在是否同意加装一栏用（✓）选择一项。

年   月   日

所在社区确认意见（是否属实）：

                                   （盖章）
年   月   日

咸宁市城区既有住宅加装电梯表二

申 请 表
      办事处     社区      小区
	加装电梯单位
	栋         单元业主共       户

	联系人
（委托代理人）

	联系电话

	请在以下项目打“√”

	申请审核
提交资料
	本单元同意加装业主身份证复印件
	有□   无□

	本单元同意加装业主不动产登记复印件
	有□   无□

	本单元全体业主征求意见表
	有□   无□

加装电梯申请书
区旧改办：
我们是            小区/单位    栋    单元的业主，根据《咸宁市城区既有住宅加装电梯实施方案》有关规定，经本单元业主充分协商，同意本单元加装电梯。同时，本单元业主同意全权委托     代理办理后续相关手续。
特此申请，望批准为盼。
申请人（同意加装电梯的业主）：

年 月  日

咸宁市城区既有住宅加装电梯表三

可行性初步审查意见
项目地址：        办事处     社区      小区   栋   单元
根据《咸宁市城区既有住宅加装电梯实施方案》相关规定，经咸安区旧改办组织相关部门到现场勘查后，按《既有住宅加装电梯前期调查与可行性评估技术导则》提出加装电梯可行性初步审查意见：
	加装电梯前期调查和可行性评估表

	建造年代
	年
	房屋平面形式
	矩形

	地上层数

	地下层数
	0

	原住宅结构体系
	□砖混 □底框 □框架 □框剪 □剪力墙 □砖木 □其它:  /

	入口平面位置
	□房屋北侧 □房屋南侧 □房屋东侧 □房屋西侧

	楼梯间平面位置
	□靠房屋北外墙 □靠房屋南外墙 □靠房屋东外墙 □靠房屋西外墙 □不靠房屋外墙

	楼梯类型
	□单跑 □双跑  □三跑 □其他： 	/

	梯段方向
	□与外纵墙垂直 □与外纵墙平行

	梯户比
	□一梯两户 □一梯四户 □一梯六户 □其他：

	是否超出规划红线
	□是
	□否
	备注：

	是否与周边建筑间距过小而导致防火间距不足
	□是 □否  备注：

	是否占用消防车道且无改道空间
	□是
	□否
	备注：

	是否存在影响电梯加装的变电房、煤气站、水泵房、河道等
	□是
	□否
	备注：

	是否底层存在相邻建筑等导致无加梯空间
	□是 □否  备注

	是否需截断房屋原有框架梁或破坏其他主要结构构件
	□是
	□否
	备注：

	是否占用其他附属道路且无改道空间
	□是
	□否
	备注：

	是否需移除古树名木等树木
	□是
	□否
	备注：

	是否占用底层庭院
	□是
	□否
	备注：

	是否显著侵占停车位且无改造空间
	□是
	□否
	备注：

	是否存在影响电梯加装的人防工程、地下室、化粪池、垃圾房、门卫房等
	□是
	□否
	备注：

	是否在铁路沿线保护区范围内
	□是
	□否
	备注：

	是否严重遮挡居民外窗
	□是
	□否
	备注：

	房屋主要承重构件是否存在严重变形和损伤
	□是
	□否
	备注：

	是否存在影响电梯加装的外立面挑出物、附属物和附加设施
	□是
	□否
	备注：

	室外是否存在影响电梯加装的强电电缆、弱电电缆、地下污雨水管道、地下自来水管道、地下消防管道、天然气管道

□是

□否

备注：

	入户平台处是否存在影响电梯加装的室内管线设备
	□是
	□否
	备注：

	是否侵占绿化
	□是
	□否
	备注：

	是否需截断房屋原有楼层圈梁
	□是
	□否
	备注：

可行性评估初步结论
	□A 适合加装 □B 较难加装 □C 不适合加装
备注：

	可行性评估单位（委托的设计院）

（单位盖章）
	街道办事处意见

（单位盖章）

	咸宁市自然资源和规划局初审意见：

（单位盖章）
	咸宁市消防救援支队初审意见：

（单位盖章）

咸安区老旧小区改造工作领导小组办公室确认意见：

                （盖章）
                                            年  月  日
咸宁市城区既有住宅加装电梯表四

协议书

根据国家有关法律法规，本单元相关业主经过友好协商，就本单元增设电梯项目达成如下协议：
一、房屋坐落：本单元相关业主同意在本单元（    县（市、区）    街道    社区    小区   幢（号）      单元）增设电梯一部。
二、权属职责：
（一）既有住宅增设的电梯，不计入产权面积，不办理不动产登记。
（二）业主、电梯项目负责人（是本次电梯加装项目的设计、申请及对接各个职能部门的业主代表）或第三方代理主要职责：

（3） 其他职责：

三、组织实施：本单元相关业主同意选择以下第    种方式组织实施。（需将委托书附后）
（一）自行实施：业主民主推选出         (统一社会信用代码/身份证号为           )为本单元增设电梯项目总负责人。
（二）委托实施：本单元相关业主经过友好协商，现委托
        （组织机构代码或身份证）              代为办理增设电梯的相关手续。
四、电梯使用管理：按照相关规定，经本单元相关业主协商，确定并全权授权         (统一社会信用代码/身份证号为         )为电梯使用管理单位。主要负责电梯的使用登记办理、管理制度编制、日常巡查、维护保养、年检申报、紧急情况协调等相关事宜。重大维修、再次更新及其他未尽事宜由本单元相关业主协商解决。（需将委托书附后）
五、资金分摊比例：业主承担的建设资金部分和电梯运行维护费用按下列办法分摊：
1、电梯建设费用初步预算为    万元，各住户按照以下分摊比例执行，在完成项目结算后按比例多退少补：
	楼层
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	合计

	占总金额的百分数

	每户分摊数（万元）

2、每年电梯维护保养费用的分摊方式
	楼层
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	合计

	占总金额的百分数

	每户分摊数（万元）

六、协议公示：本单元相关业主对增设电梯事宜签订协议书，协议书应在适当位置进行不少于5个工作日的公示。
七、执行日期：本协议自签约日期     年   月   日起生效。本协议原件签署一式三份，县（市、区）建设行政主管部门一份，所属街道或社区一份，总负责人或第三方代理一份，复印件每位业主一份。
八、其他约定：

九、本单元业主（产权人）签名：
	房号
	业主签名
	房号
	业主签名

注：业主请在栏中填写意见“同意并出资”并签名。

社区或见证单位（盖章）：

年    月     日

咸宁市城区既有住宅加装电梯表五

公示意见单
项目地址：
            办事处           社区        小区    栋    单元

对于本小区（  栋  单元）的加装电梯设计方案，本社区街道办事处在单元房屋楼道口等显著位置，进行了不少于5个工作日的公示。公示期满，统一征询了单元楼业主对于加装电梯设计方案的意见。对有异议的业主，经社区、街道办事处负责协调，统一意见。
	社区意见：

	盖章：

负责人：

	街道办事处意见：
	盖章：

负责人：

年    月    日

咸宁市城区既有住宅加装电梯表六

审查申请书
	              办事处           社区        小区    栋    单元

	申请人
	等共  户业主

	联系人
（委托代理人）

	联系电话

	申请增设
电梯内容
	层数
	新增面积（㎡）
	结构形式
	备注

	申请内容

加装电梯规划设计方案审查申请书
市加梯办：
我们是        小区/单位   栋  单元楼的业主，本单元加装电梯规划设计方案编制完毕并公示后，已经由街道办、自改委全体协商，统一意见，一致通过。现恳请贵局加梯办联合相关部门对本单元楼加装电梯规划设计方案进行审查。申请人在此承诺：本表填报内容及提交的所有资料的原件或复印件及其内容是真实的。如因虚假而引起的法律责任，概由申请人及申请单位承担，与审批（核准）机关无关。

特此申请，望批准为盼。

申请人：
 年     月     日

	提供资料
	1.相关部门提出的《加装电梯可行性初步审查意见》及相关业主身份证、房屋权属证明复印件；委托他人代理的，还需提供代理人身份证和授权委托书；
2.业主签订的《加装电梯协议书》
3.街道办事处出具的《加装电梯公示意见单》
4.加装电梯规划设计方案图纸（总平面、单体平、立、剖等）及电子文件，要求图纸签章齐全（设计院出图章和注册建筑师印章，且应在有效期内）
5.其他相关资料（如表一业主意见征求表等）

 □

 □
 □

 □

□

咸宁市城区既有住宅加装电梯表七

联合审查意见书
	单位/部门
	审查意见
	盖章

	咸宁市自然资源和规划局

签名：

年     月     日

	咸宁市市场监督管理局

签名：

年     月     日

	市城管执法委（咸宁市城管执法委综合执法三大队）
	签名：

年     月     日

	市消防救援支队
	签名：

年     月     日

	市住房和城乡建设局排水处

签名：

年     月     日

	联合水务（自来水公司）

签名：

年     月     日

       办事处      社区    小区  栋  单元业主（代理人）：
根据《咸宁市城区既有住宅加装电梯实施方案》的指导意见和相关规定，经市加梯办组织相关部门联合审查后，提出加装电梯规划设计方案联合审查意见：
	国家电网咸宁供电公司

签名：

年     月     日

	中国移动（电信）咸宁分公司

签名：

年     月     日

	天然气公司
	签名：

年     月     日

市住房和城乡建设局加梯办根据各单位的联合审查意见，最终确认的意见：

                                        （盖章）

                                         年      月     日

[bookmark: _GoBack]